
Václav Růžička
Tel.: +420 720 027 212
E-mail: v.ruzicka@bleskove-reality.cz

Číslo nabídky: 0777
black-reality.cz/reality/77884/

 

Pronájem komerčního prostoru o velikosti 250 m²
Pražská, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Praha-východ
cena u makléře
Dovoluji si Vám nabídnout pronájem osvětlených výrobně-skladových prostor o celkové velikosti 250 m² který je součástí
komerčního areálu v Brandýse nad Labem. Hala je ve výstavbě. Rozměry haly jsou 13,4 m šířka a 17,5 m délka, využitelná
výška je 6 m. Hala má vlastní šatnu, sprchu, toaletu a kancelář. Výrobně-skladový prostor je kompletně osvětlen. Výrobně-
skladový prostor je přístupný 24 hodin denně. Parkovací stáni před prostorem. Jedná se tak o perfektní výrobně-skladový
prostor s vjezdem pro nákladní automobily v blízkosti rychlostní komunikace D 10 z Prahy na Mladou Boleslav. V areálu jsou
k dispozici jsou i další komerční prostory, zpevněné plochy a kancelářské prostory. Dále je možnost i zajištění
zaměstnaneckého ubytování, které je přednostně pro firmy umístěné v areálů. K dispozici je také i čerpací stanice nafty NON
STOP a automobilová váha do 60 tun. Komerční areál je zabezpečen kamerovým systémem s 24 hodinovým přístupem a je
strategicky situován blízko rychlostní komunikace D 10 směr Praha - Mladá Boleslav. Nájezd na tuto komunikaci je 5 minut.
Rád zodpovím veškeré Vaše dotazy!

http://www.black-reality.cz/reality/77884/

